

توسط اعضای شورای اسلامی شهر، تصویب شد؛

نامگذاری میدان سیرجان به نام شهید «علی اصغر لری گوئینی»

گردشگری شورای شهر، به تصویب همه‌ی اعضای شورا رسید. حجت کاظمی، رییس کمیسیون فرهنگی شورای شهر در این رابطه عنوان کرد: برای زنده نگه داشتن یاد شهدای حادثه تروریستی حرم شاهچراغ (ع) به ویژه شهید علی اصغر لری گوئینی، با بررسی معابر و میدانی فاقد نام سیرجان، میدانی حد فاصل بلوار شیخ مفید و بلوار سیدجمال واقع در کوی اصناف به نام این شهید مظلوم نامگذاری می‌شود.

در آستانه چهلمین روز شهدای حادثه تروریستی حرم شاهچراغ (ع)، میدانی در سیرجان به نام شهید سیرجانی این حادثه؛ «علی اصغر لری گوئینی» نامگذاری می‌شود. در جلسه علنی شورای اسلامی شهر سیرجان، رییس شورا طرح نامگذاری معبری به نام این شهید معزز را در دستور کار قرار داد. به گزارش روابط عمومی شورای شهر، پیشنهاد این نامگذاری قبلاً در شورای شهر مطرح شده بود و با پیگیری کمیسیون فرهنگی، ورزشی و

در جلسه شورای شهر و توسط شهرداری سیرجان مطرح شد؛

پیشنهاد گردهمایه هنرمندان کشوری برای ساخت نمادهای شهری

احمد زیدآبادی، کارشناس طراحی شهری و مجری برگزاری سمپوزیوم شهرداری، دلایل برگزاری و روال کار، رزومه هنرمندان و دست‌اندرکاران و شرایط این سمپوزیوم را شرح داد. حسن خادمی‌پور، رییس شورای اسلامی شهر، اظهار کرد: کلیت کار باید به تصویب شورای شهر برسد. همچنین سابقه‌ی هنری هنرمندان، موضوع اثر هنری و... مورد بررسی قرار گیرد و سپس تصمیم نهایی اعضای شورا در این زمینه اعلام شود. در ادامه جلسه، دستور کار و درخواست‌های رسیده به شورا مورد بررسی قرار گرفت.

این هفته، در جلسه علنی شورای اسلامی شهر سیرجان، پیشنهاد شهرداری در زمینه زیباسازی شهر با استفاده از المان‌های مرتبط با شهرستان بررسی شد. به گزارش روابط عمومی شورای شهر سیرجان، رسول پورمهدی رییس سازمان سیما منظر و فضای سبز شهرداری، از هزینه‌های بالای خرید المان‌های شهری صحبت کرد و برگزاری سمپوزیوم ساخت نمادهای شهری توسط شهرداری را مقرون به صرفه عنوان کرد و افزود: به صورت کارشناسی ۷ الی ۱۰ طرح برای ساخت در این سمپوزیوم در نظر گرفته شده است و همزمان با برگزاری آن، شهروندان ضمن بازدید از روند ساخت المان‌ها، از محیطی مفرح و فرهنگی استفاده می‌کنند.

به مناسبت ۱۲ آذر روز جهانی معلولین،

برگزاری مسابقات معلولان به میزبان باشگاه فرهنگ و ورزش شهرداری

معلول شهرستان بین هفت ورزشکار در رشته تنگ‌بادی برگزار شد و با برتری سه نفر خاتمه یافت. همچنین پس از پایان رقابت تیم‌های والیبال نشسته، سیرجان با کسب رتبه برتر بر سکوی اول ایستاد و تیم‌های بندرعباس و زرد به ترتیب با کسب رتبه‌های دوم و سوم بر سکوی‌های بعدی ایستادند و تیم شهربابک قبل از شروع مسابقات انصراف داد. در مراسم اختتامیه، از دو معلول سیرجانی حائز مقام کشوری؛ مهدیه آبادی و مهران حسین‌زاده و ورزشکاران برتر این دوره از مسابقات توسط باشگاه فرهنگی ورزشی شهرداری تجلیل به عمل آمد. این باشگاه از کلیه معلولان شرکت‌کننده در این مسابقات نیز تقدیر کرد.

باشگاه فرهنگی ورزشی شهرداری سیرجان با همکاری هیئت جانبازان و معلولین شهرستان به مدت پنج روز میزبان برگزاری مسابقات چهارجانبه والیبال نشسته آقایان بین تیم‌های سیرجان، زرد، شهربابک، بندرعباس و تیراندازی بانوان شد. مراسم اختتامیه این مسابقات در سالن ورزشی بهزیستی با حضور مسئولان ورزشی و چند تن از مسئولان شهرستان برگزار گردید. به گفته‌ی الهام بصیری‌نیا مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی شهرداری، این مسابقات در ادامه برنامه‌های ورزشی که این باشگاه به مناسبت‌های مختلف در طول سال تدارک دیده، انجام شد. به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان، رقابت تیراندازی بانوان